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(& BOSCH

«MHe He 8bIHOCUMA MBLCAD O TOM, UTO KTO-HUOYOb npu nposepxe
Moell npodyKkyuu Moz ObL YIUUUT» MEHS 6 npou3sodcree HedoOpo-
KaQuecTeeHHbIX TO8APO6».

PoGepr Bowt

McTopusa TPON3BOACTBA Fra3oBoro obopyaoBaHusa Bosch 6epet cBoe Hauano B poanekom 1932 roay. B TeueHMe MHOMMX AECATUAETUN
Bosch BHOCUT orpoMHbIV BKAQA B Pa3BUTUE HOBEMILMX TEXHOAOTUIM B TEPMOTEXHUKE, a TaKXe B pa3BUTUE aHeprocbeperatolmx
TexHoAoruin. B 1968 roay 3aBoabl Bosch mepBbIMWM HauMHAKOT MPOMU3BOACTBO TTbE303AEKTPUUECKUX PO3XKUIOB AASl FAa30BbIX KOAOHOK,
a TEMAOBOW Hacoc BTiepBble HbIA TTpeacTaBAeH B 1975 roay. Yxe B 1976 roay HauUMHaKOTCA UCCAEAOBAHUA TTO TIPUMEHEHUIO
COAHEUHOM 3HEPIrUU AAA OTOTIAEHWSA U HarpeBa BOAbI.

B 80-x ropax bbiAa BbiTyLLeHa TTEpBas KOAOHKA C aBTOMAaTUUECKUM PO3KMUIoM, a B Hauane 90-x N306peTeH PO3XMI ra30oBbiX anmapartos
OT rMAporeHepatopa. MHHOBaLUMOHHbIE pPa3paboTkK BeayTcA B 06AACTM 3alUMThl OKpYXKatolen cpeabl. HoBeWWwWe pelleHus BOTIAOLLE-
Hbl B 060pyAOBaHWKU KOHAEHCauMoHHoro tuma ¢ KITA 6oaee 100%.

TepMoTexHWKa Bosch BomAoOLWAET B )XM3Hb CaMble Ayullre, HAAEXHbIE, COBPEMEHHbIE PelleHnUA B 0B6AACTU OTOTIAEHUA U FOpAYEro
BOAOCHabXeHMUs.




) BOSCH

CoaepxaHue

INEKTPUUECKME HAKOTIMTEAbHbIE BOAOHarpesarean EWH 4

[a3oBble MpoToUHble BopoHarpeBarean GWH 12
HacTeHHble rasoBble KOTAbI BW 20
KoHaeHcauMoHHble KoTAbl BWC 30
TTPUHAANEXXHOCTU AAA HACTEHHbIX KOTAOB 32
TTPUHAANEXXHOCTU AAA OTBOAQ AbIMOBbLIX raszoB AZ, AZB 35
Bolinepbl ropauen BoAbl KOCBEHHOro Harpeesa WST 39
AADABUTHBIN TIepeueHb MPOAYKLUHU 42

PexomeHAOBaHHbIE PO3HUUHbIE LIEHbl TTO COCTOAHUIO Ha MIOAb 2008 roaa
yKa3aHbl B pybaax c HAC.
Lienbl B pybaax ykasanbl mo Kypcy LB PO Ha 01.04.2008.



P JAEeKTpUUEeCKHUe HAKOTIUTEeAbHbIEe
(=)
-) BOSCH BOAOHarpeBaTeAHU

o004

AneKTpuueckue BoAoHarpeBaTenu Bosch - 31o HempeB3oiAeHHOe KauecTBO U 6ecniepeboiiHoe cHabxeHne Bawero ooma
ropsAue BOAOU KPYrAblie CyTKH.

Ha poccuiickom pbiHKe 3AeKTpUUecKue HarpeBaTeAu Bosch npeacTaBaeHbl B Tpex ucmonHenuax BASIC, COMFORT, TOP.
BAaropapa CBOMM KOMMaKTHbIM pa3MepaM UM He60oAblLIOMY Becy, MOHTaX U YCTaHOBKY BOAOHarpeBaTeAnsl MOXEeT OCYLIeCTBUTb
OAMH CTIeLlMaAUCT, He TIpuberas K IOMOLLM CO CTOPOHbI. OAHMM U3 MHOIMX AOCTOMHCTB 3AEKTPUUECKUX BOAOHarpeBaTtenen Bosch
ABAAETCA UX PEBEPCUBHOCTb, T.€. OHU MOTYT 6bITb YCTaHOBAEHbI KaK BEPTUKAAbHOM, TaK U B TOPU3OHTAAbHOM TTIOAOXKEHHUAX.




BI\QKTPMHQCKMG HaKOTTUTEeAbHbIE
BOAOHarpesateAu

) BOSCH

EWH 35 B
EWH 50 B
EWH 80 B
EWH 100 B

EWH 50 C
EWH 80 C

EWH 50 B
EWH 80 B
EWH 100 B




3AeK1'pm-|eCKue HaKOTTUTEeAbHbIE
BOAOHarpesateAu

(<) BOSCH

3 | Cepusa BASIC EWH 35/50/80/100B

OmnucaHue:

* LManHApHUecKas chopma, MaTeprMan aMaAMpoBaHHasA CTaAb

e MouwHocTb 1,4 — 2,0 kBT

* CBETOAMOAHbBIM TEPMOMETP

» YcTaHOBKa XenaeMouW TeMrepatypbl BOAbl C MHTepBarom 10°C
* DyHKUMA aBTOMATMUECKOrO BbIKAKOUEHUWA TIPU OTCYTCTBUWU BOAbI
* BcTpoeHHaA 3awmTa oT 3amMmep3aHuA U Tieperpesa

* 3alUMTHbIW KAQTTaH OT M3ObITOUHOrO AABAEHWA BOABI

* JNEKTPUUECKUM Kabenb C BUAKON B KOMTIAEKTE

» Crocob ycTaHOBKW FrOPU30HTaAbHbIW/BEPTUKAABHbIN

EWH 35 B 7 731407 061 6 387
EWH 50 B 7 731 408 062 7 666
EWH 80 B 7731412013 10 646

EWH 100 B 7731416 105 12 009




3I\eKTle-IeCKMe HaKOTTUTEeAbHbI€

) BOSCH

BOAOHarpesateAv
TexHUUECKHEe XapaKTepPUCTUKH EWH 35B EWH 50B EWH 80B EWH 100B
ObbeM, A 35,0 50,0 80,0 100,0
MouwHocTb, KBT 1,4 1,6 2,0 2,0
HomuHanbHOE paBAeHME, bap 8,0 8,0 8,0 8,0
AMWamnasoH perya\MpoBaHuA TeMrepaTtypbl Boabl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpems Harpesa (15 a0 65 °C), u 1u27mMuH 1u49muH 2420MUH 2y55MUH
Knacc 3awwuol IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
HampAaxeHue ceTn, B 230 230 230 230
Bec 6e3 ymakoBKHM, KI 18,5 21,5 30,0 3585

Pasmepbl AnameTp X BbiCOTa, MM 391x578 452x612 452x865 452x1031




3AeK1'pm-|eCKue HaKOTTUTEeAbHbIE
BOAOHarpesateAu

(<) BOSCH

Cepua COMFORT EWH 50/80 C

OnucaHue:

» UnanHaprueckasa dhopma, MaTeprvan aMaAMpoOBaHHasA CTanb
e MouwHocTb 1,6 — 2,0 kBT
* LludppoBon TepmMoOMETP
» BcTpoeHHbIN Tanmep
» YcTaHOBKa )enaeMoW TeMrepatypbl BOAbl C MHTEpBaAoM 1°C
e DYHKUWSA aBTOMATMUECKOIO BbIKAKOUEHUSA TIPU OTCYTCTBUU BOAbI
» BcTpoeHHas 3awuTa oT 3aMep3aHus U ieperpesa
e 3alMUTHbIN KAATTaH OT M3HBbITOUHOrO AABAEHWUS BOAbI
* IDNEKTPUUECKUM Kabenb C BUAKON B KOMTTAEKTE
BE e Crnocob ycTaHOBKMW rOPU30HTaAbHbIM/BEPTUKAABHbIN

o

EWH 50 C 7 731 408 063 8517
EWH 80 C 7731412014 11498




BI\QKTqueCKMe HaKOTTUTEeAbHbIE @ BOSCH
N\

BOAOHarpesateAv
TexHHUECKHE XapaKTEePHUCTUKH EWH 50C EWH 80C
Obbewm, A 50,0 80,0
MouwHocTb, KBT 1,6 2,0
HomuHanbHOEe paBAeHMEe, bap 8,0 8,0
AMWamasoH perya\tMupoBaHuA TeMmepaTtypbl Boabl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpems Harpesa (15 a0 65 °C), u 1449MuH 2420MUH
Kaacc 3awmThbl IPX4 IPX4
HarnpAaxeHue ceTu, B 230 230
Bec 6e3 ymakoBKHM, KI 21,5 30,0

Pasmepbl AnameTp X BbicOTa, MM 452x612 452x865




3AeK1'pm-|eCKue HaKOTTUTEeAbHbIE
BOAOHarpesateAu

(<) BOSCH

B Cepusa TOP EWH 50/80/100 T

OnucaHue:

» UnanHaprueckasa dhopma, MaTeprvan aMaAMpoOBaHHasA CTanb

e MouwHocTb 1,6 — 2,0 kBT

* LludppoBon TepmMoOMETP

» TporpaMmupyembii Tanmep

e DyHKUMA AEHb/HOUb

* OyHKLWA aBTOMATUUECKOM TIOACTPOMKHK Plug and Heat
YUMTbIBalOLLAA TTMKOBOE TOTpebAeHWe BOAbI

« YcTaHOBKa )enaeMoW TeMrepatypbl BOAbl C MHTEpBaAoM 1°C

* OYHKUKWA aBTOMATUUECKOTO BbIKAOUEHUA TTPU OTCYTCTBUMU BOADI

3 » BcTpoeHHas 3awuTa oT 3aMep3aHus U ieperpesa
E e 3alUTHbIW KAATIaH OT U3ObITOUHOTO AABAEHUA BOAbI
S * DNEKTPUUECKHUM Kabenb C BUAKON B KOMTTAEKTE

e Cmocob ycTaHOBKMW rOPU30HTaAbHbIM/BEPTUKAABHbIN

EWH50 T 7 731 408 064 13 202
EWH 80 T 7731412 015 14 904
EWH 100 T 7 731 416 106 18 056




BI\QKTqueCKMe HaKOTTUTEeAbHbIE @ BOSCH
N\

BOAOHarpesateAv
TexHHUECKHEe XapaKTepPUCTUKH EWH 50T EWH 80T EWH 100T
Obbem, A 50,0 80,0 100,0
MolwHocTb, KBT 1,6 2,0 2,0
HomuHanbHOE paBAeHME, bap 8,0 8,0 8,0
AMWamnasoH perya\MpoBaHuA TeMrepaTtypbl Boabl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpemsa Harpesa (15 a0 65 °C), u 1u49muH 2420MUH 2y55MUH
Kaacc 3awumThbl IPX4 IPX4 IPX4
HampAaxeHue ceTn, B 230 230 230
Bec 6e3 ymakoBKHM, KI 21,5 30,0 3585

Pasmepbl AnameTp X BbicOTa, MM 452x612 452x865 452x1031




(&) BOSCH Fa3oBble MPOTOUHbIE BOAOHArpeBaTeAU

Ha ceropHAWIHWA A€Hb ra3oBble TMTPOTOUYHbIE BOAOHarpesaTeAu Bosch obaaaaloT cambiMu MaAbIMH I'aﬁapMTHbIMM pa3mepamMmu
B MUpe cpeAU BOAOHarpeBaTel\eﬁ cBoero Kaacca. baaropapsa cBoMm KpouweuHbiM pasMmepam rasoBbit BOAOHarpeBaTeAb
Bosch nerko momeluaerca Ha KyXHe, B BaHHOW KOMHaTe MAU MoAcob6HoM momelneHuU. KonoHku Bosch otanuaetca He Toabko
CBOMUM COBPEMEeHHbIM U TTPUBAEKATEAbHbIM AMSaﬁHOM, HO U YHUKAAbHbIMU TEXHUUECKUMHU XapPaKTePUCTUKAMHU, KOTOpPbIe

TTPUATHO YAUBAAIOT C I'I'epBOﬁ )X€ MUHYTbl TOAb30BaHHUA.




a3oBble MPOTOUHbIE BOAOHarpeBaTeAu &) BOSCH

GWH 10-2 CO P
GWH 13-2 CO P
GWH 15-2 CO P

GWH 10-2 CO B
GWH 13-2 CO B
GWH 15-2 CO B

GWH 10-2 COD H
GWH 13-2 COD H
GWH 15-2 COD H




BOSCH Fa3oBble MPOTOUHbIE BOAOHArpeBaTeAM

GWH 10/ 13/15/-2COP

C Mbe30pOo3XXUrom

OnucaHue:

* MoAyAALMA MOLLHOCTH

» PaspenbHas peryAvMpoBKa MO MOLHOCTHU U TTO TTIPOTOKY BOAbI
» TToaKAOUAETCH K AbIMOXOAY

* TTOCTOAHHO ropALLMMA 3aTTaAbHUK

« BkArouaetca mpu AaBAeHWMM Boabl 0,1 aTm.

HasHaueHue

TpUrotoBAEHWE ropAYEN BOAbl B ObITOBbIX LEASIX

1

AAA KYXHWU M BaHHOW KOMHaTbI

HeorpaHuueHHbIM TTEPUOA HeTIpepbIBHOW paboThbl

TexHUueckoe ocHalleHUue

TTbe303AEKTPUUECKUI POIXKUT

ABTOMaTMUECKOE TIOAAEPXKAHUE TEMTIEPATYPbI BOABI TTPU U3MEHEHUU AABAEHUSA BOAbI B BOAOTIPOBOAE
TepMO3AEKTUPHUUECKMI KOHTPOAb TIAAMEHH

TTpeAOXpaHUTEAbHbBIM AATUMK OT TIeperpesa

AaTuMK KOHTPOAA AbIMOBbIX ra30B

Matepuran ropenku — HepyxaBetoLan CTaAb

MeAHbIH TEMAOOBMEHHUK, CPOK CAYXbObI 15 AeT

Moaenb BoAOHarpeBaTens Koa moaenum Lena, py6. c HAC
GWH 10-2 CO P 7 701 331 615 9190
GWH 13-2CO P 7702331716 10 270

GWH 15-2 CO P 7 703 331 746 11937




asoeble MpoTouHble BopoHarpeeatenn  (-) BOSCH

GWH10-2COP GWH13-2COP GWH15-2COP

MowHoCTb

HoMWHaAbHaA TemAOBaA MOLWHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HoMHWHaAbHaA TemAoBaA Harpy3ka, KBt 20,0 26,0 29,6
Mas

AoTIyCTUMOE AaBAEHWE TTIPUPOAHOIO rasa, Mbap 13,0 13,0 13,0
AOTyCTUMOE AABAEHUE CXMXKEHHOrO rasa 30,0 30,0 30,0
(byTaH/mpormaH), mbap

Pacxoa npwpc;AHoro rasa mpu MakCMManbHOWM 2.1 2.8 3.2
MOLLHOCTH, M3/yac

Pacxoa CXWXEHHOro rasa mpu MakCMMaAbHOM 15 21 24
MOLLHOCTH, Kr/uac

TMoaKAtOUeHMe rasa, R” Y % Ya

TpuroTtoBAeHUe ropsauein BoAbl

Temmeparypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
TMpoTok ropsauen soabl pu AT 50°C, A/MUH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
TMpoTok ropsauen soabl pu AT 25°C, A/MUH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcuManbHOe paBAeHUE BoAbl, Hap 12,0 12,0 12,0
TToAKAKOUEHUWE BOAOTIPOBOAR, R” Y Y 73

AbiMoOBbI€e ra3sbl

Temmeparypa Tpu MaKkc. MOLWHOCTH, °C 160,0 170,0 180,0
MaccoBbIv TOTOK AbIMOBbIX ra3os 13,0 17,0 22,0

TPU MAKCUMaAbHOM MOLLHOCTH

AnameTp AbIMOBOM Tpybbl, MM 110,0 130,0 130,0
Pa3mepbl

BxLLXI, mm 580x310x220 655x350x220 655x425x220
Bec (6e3 ymakoBKM), Kr 11,0 13,0 16,0

MoaeAb BoAOHArpeBaTenn KoA KOMMAeKTa mepeHacTPOUKHU LleHa, py6. c HAC
Ha C)XM)XXEHHbIH ras 23 —~ 31

GWH 10-2 CO P 8 719 002 032 524

GWH 13-2CO P 8 719 002 502 524

GWH 15-2 CO P 8 719 002 182 629

Moaenb BOAOHarpeBaTeAs KoMTIAeKT mepeHacTPoOrKH LeHa, py6. c HAC

13 mbap ~ 20 mbap

(TTPUMpPOAHDIH ras)
GWH 10-2 CO P 8719 002 033 524
GWH 13-2CO P 8 719 002 362 524
GWH 152 CO P 8 791 002 363 524




) BOSCH Fa3oBble TPOTOUHbIE BOAOHAarpeBaTeAU

GWH 10/13/15/-2COB

C aBTOMaTUYECKUM PO3XKMIOM OT 6a1‘apeeK

OnucaHue:

* He MMeeT MOCTOAHHO ropsLEro 3amaAbHMKa, BKAIOUAETCA aBTOMaTUUECKU OT baTapeek
* MoAyAALMA MOLHOCTH

» PaspenbHan peryAMpoBKa MO MOLLHOCTU U TIPOTOKY BOAbI

» TToakAOU@ETCA K AbIMOXOAY

* BkaAtouaetca mpu AaBAeHMM Boabl 0,1 — 0,2 atm.

[ —

HasHaueHue

TpUrotoBAEHWE ropAYEN BOAbI B ObITOBbIX LEASIX

AAA KYXHU M BaHHOW KOMHaTbI

HeorpaH1ueHHbIM TTEPUOA HeTIpepbIBHOM paboThbl

TexHUueckoe ocHaleHUue

ABTOMAaTUUECKWUIN POIXKUT

ABTOMaTMUECKOE TIOAAEPXKAHUE TEMTIEPATYPbI BOABI TTPU U3MEHEHUU AABAEHUSA BOAbI B BOAOTIPOBOAE
MOHW3aLUMOHHbIM KOHTPOAb TTAAMEHMU

TTpeAOXpaHUTEAbHbBIM AATUMK OT TIeperpesa

AaTuMK KOHTPOAA AbIMOBbIX ra30B

Matepuran ropenku — HepyxaBetoLan CTab

MeAHbIHM TEMAOOBMEHHUK, CPOK CAYXbObI 15 AeT

Moaenb BOAOHarpeBaTeAs Koa moaenun LleHa, py6. c HAC
GWH 10-2 CO B 7 701 331 617 12 544
GWH 13-2 CO B 7 702 331 718 14211

GWH 15-2 CO B 7 703 331 748 14 855




asoeble MpoTouHble BopoHarpeeatenn  (-) BOSCH

GWH10-2COP GWH13-2COP GWH15-2COP

MowHoCTb

HoMHWHaAbHaA TemAOBaA MOLWHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HoMHWHaAbHaA TemAoBanA Harpy3ka, KBt 20,0 26,0 29,6
Mas

AoTIyCTUMOE AaBAEHWE TTIPUPOAHOIO rasa, Mbap 13,0 13,0 13,0
AOTyCTUMOE AABAEHUE CXMXKEHHOrO rasa 30,0 30,0 30,0
(byTaH/mpormaH), mbap

Pacxoa npwpc;AHoro rasa mpu MakCMManbHOWM 2.1 2.8 3.2
MOLLHOCTH, M3/uac

Pacxoa CXWXEHHOro rasa mpu MakCMMaAbHOM 15 21 24
MOLLHOCTH, Kr/uac

TMoakAtOUueHMe rasa, R” Ya % Ya

TipurotoBA€HHE ropﬂqeﬁ BOADbI

Temmeparypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
TMpoTok ropsauen Boabl pu AT 50°C, A/MUH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
TMpoTok ropsauen soabl pu AT 25°C, A/MUH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcuManbHOe paBAeHME BoAbl, Hap 12,0 12,0 12,0
TToAKAKOUEHUWE BOAOTIPOBOAR, R” Y Y 73

AbiMoOBbIe ra3sbl

Temmeparypa Tpu MaKc. MOLWHOCTH, °C 160,0 170,0 180,0
MaccoBbIv TOTOK AbIMOBBbIX ra3os 13,0 17,0 22,0

TTPU MAKCUMaAbHOM MOLLHOCTH

AnameTp AbIMOBOM Tpybbl, MM 110,0 130,0 130,0
Pa3mepbl

BxLLXI, mm 580x310x220 655x350x220 655x425x220
Bec (6e3 ymakoBKM), Kr 11,0 13,0 16,0

Moaenb BopOHarpeBaTens KoA KOMMAeKTa mepeHacTPOUKHU LeHa, py6. c HAC
Ha C)XM)XXEHHbIH ras 23 —~ 31

GWH 10-2 CO B 8 719 002 034 524

GWH 13-2CO B 8719 002 216 524

GWH 15-2 CO B 8719 002 181 524

MoaeAb BOAOHarpeBaTeAs KoMTIAeKT mepeHacTpPoMrKH LeHa, py6. c HAC

13 mb6ap ~ 20 mbap

(TTpPUpOAHDIH ras)
GWH 10-2 CO B 8719 002 033 524
GWH 13-2CO B 8 719 002 362 524
GWH 15-2 CO B 8 791 002 363 524




1

8

) BOSCH Fa3oBble TPOTOUHbIE BOAOHAarpeBaTeAU

GWH 10/ 13/15/-2CODH

C aBTOMaTUYECKHUM PO3XKMIOM OT TMAPOAMHAMMUUECKOro reHepaTopa

OnucaHue:

* PO3XHr OT BCTPOEHHOIO FTMAPOAMHAMMUECKOro reHepartopa (TexHonorua HydroPower)
* MHAMKaUMA TemmepaTypbl BOAbl Ha XK-aucrinee

* MoayAALMA MOLLHOCTH

» PasaenbHas peryavMpoBKa MO MOLHOCTH M TTO TIPOTOKY BOAbI

» TToaKAOUaETCA K AbIMOXOAY

* He nmeeT MOCTOAHHO ropALlero 3amaAbHMKa

* Bkatouaetcsa mpu paBaeHUK Boabl 0,35 aTm.

Ha3sHaueHue

TpUrotoBAEHWE ropAYEN BOAbl B ObITOBBIX LEASIX

AAA KYXHU M BaHHOW KOMHaTbI

HeorpaHuueHHbIM TTEPUOA HeTIpepbIBHOM paboThbl

TexHUUueckKoe ocHalleHue

ABTOMaTuueckui poaxur HydroPower

ABTOMaTMUECKOE TIOAAEPXKAHUE TEMTIEPATYPbI BOABI TTPU U3MEHEHUU AABAEHUSA BOAbI B BOAOTIPOBOAE
MOHU3aLMOHHbBIN KOHTPOAb TTAAMEHU

TTpeAOXpaHUTEAbHbBIM AATUMK OT TIeperpesa

AaTuMK KOHTPOAA AbIMOBbIX ra30B

Matepuran ropenku — HepyxaBetoLan CTab

MeAHbIV TEeTTAOOOMEHHHMK, CPOK CAYXObl 15 AeT

XXUAKOKPUCTaAAMUECKUI AUCTIAEM

Moaenb BoAOHarpeBaTeAns Koa moaenum LleHa, py6. c HAC
GWH 10-2 COD H 7701331616 13188
GWH 13-2 COD H 7702331717 14 855
GWH 15-2 COD H 7 703 331 747 15 272



asoeble MpoTouHble BopoHarpeeatenn  (-) BOSCH

GWH10-2CODH GWH13-2CODH GWH15-2CODH

MowHoCcTb

HoMHWHaAbHaA TemAOBaA MOLWHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HoMWHaAbHaA TemAoBaA Harpy3ka, KBt 20,0 26,0 29,6
Mas

AoTyCTUMOE AaBAEHWE TTIPUPOAHOTO rasa, Mbap 13,0 13,0 13,0
AOTYCTUMOE AABAEHUE CXMXKEHHOrO rasa 30,0 30,0 30,0
(byTaH/mpormaH), mbap

Pacxoa npwpc;AHoro rasa mpu MakCMManbHOWM 2.1 2.8 3.2
MOLLHOCTH, M3/yac

Pacxoa CXWXEHHOro rasa mpu MakCMMaAbHOM 15 21 24
MOLLHOCTH, Kr/uac

TMoakAtOUueHMe rasa, R” Y % Ya

TpuroTtoBAeHUe ropauein BoAbl

Temmeparypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
TMpoTok ropsauen soabl Mpu AT 50°C, A/MUH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
TMpoTok ropsauen soabl pu AT 25°C, A/MUH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcuManbHOe paBAeHUE BOAbl, Hap 12,0 12,0 12,0
TToAKAOUEHUWE BOAOTIPOBOAR, R” Y Y 73

AbiMoOBbIe ra3sbl

Temmeparypa Tpu MaKkc. MOLWHOCTH, °C 160,0 170,0 180,0
MaccoBbIv TOTOK AbIMOBbIX ra3os 13,0 17,0 22,0

TTPU MAKCUMaAbHOM MOLLHOCTH

AnameTp AbIMOBOM Tpybbl, MM 110,0 130,0 130,0
Pa3mepbl

BxLLXI, mm 580x310x220 655x350x220 655x425x220
Bec (6e3 ymakoBKM), Kr 11,5 185 16,5

MoaeAb BoAOHarpeBaTenn KoA KOMMAeKTa mepeHacTPOUKHU LeHa, py6. c HAC
Ha C)XM)XXEHHbIH ras 23 —~ 31

GWH 10-2 COD H 8 719 002 034 524

GWH 13-2 COD H 8719 002 216 524

GWH 15-2 COD H 8 719 002 181 524

MoaeAb BoAOHarpeBaTenn KoMmnAeKT mepeHacTpOUKHU LeHa, py6. c HAC

13 mb6ap ~ 20 mbap

(TpUpoAHDIH ras)
GWH 10-2 COD H 8 719 002 033 524
GWH 13-2 COD H 8 719 002 362 524
GWH 15-2 COD H 8 791 002 363 524




(<) BOSCH HacTeHHble ra3oBbie KOTAbI

fiBAAaAacb Ampepom B EBpornie B 06AacTU OTOTTUTEABHOW U BOAOHarpeBaTeAbHOU TEXHUKHU, KOMTTaHUA Bosch mpeana-
raer WMPOKHUH aCCOPTUMEHT HAaCTEHHbIX KOTAOB Pa3AMUHOW MOLLHOCTH. NHHOBaLMOHHbIE pelleHUsA, TPUMEHAEMble
B KoTAax Bosch, mo3BonnoT Bam He TOAbKO TOAyUYaTb HEO6XOAMMOE KOAMUECTBO TETAQ U FOpAuei BoAbl,

HO U OLLYTUMbIA KOMGOPT U IKOHOMUIO IHeprun. HacTteHHble KOTAbl Bosch Aerko MOHTHPYIOTCA, OTAMUHO BTTUCbIBA-
I0TCA B MHTEPbEP KYXHU B Ballel KBapTUpe UAU 3aropoAHOM Aome. LLinpokoe pacripocTpaHeHUe TTOAYUUAU KOTAbI
C 3aKpbITOW KaMepo# CropaHUa BBUAY OTCYTCTBUA HEOHXOAUMOCTU UIFOTOBAEHUA AU TTOCTPOMKHU AOPOroCTOALLEeN
WaxTbl AAA YAAA€HUA AbIMOBbIX Fa30B, UCTIOAb3YA KOMITAaKTHbIA KOMITAEKT AbIMOXOAOB AZ.




HacteHHble razoeble koTabl  (-) BOSCH

MoaeAbHbIU paas BW

Cepua BW Classic

ZSA24-2K
ZWA 24 -2 K

ZSA24-2A
ZWA 24 -2 A

Cepusa BW Exclusive

ZSC24-3MFK
ZWC24-3MFK
ZWC28-3MFK

ZSC24-3MFA
ZSC35-3MFA
ZWC24-3MFA
ZWC28-3MFA
ZWC35-3MFA

Cepua BWC 30

BWC 42 KOHAEHCALUMOHHbIN




BOSCH HacTeHHble rasoBbie KOTAbI

BW Classic

C OTKpbITON KaMepoH CropaHusa

OnucaHue:

» [a30BbIM HACTEHHbINA KOTEA AAA OTOTIAEHMA U ropsAUYEero BoaoCcHabxeHuna (Moaenb ZSA mpeaHasHaueHa
AAAl OTOTIAEHUA UAK AAA PaboTbl C 6OMAEPOM ropAYer BOAbI)
* Moaenb ZWA ABAsieTCS ABYXKOHTYPHOM U CAYXXHT AAA OTOTIAEHUA U TTIPUIFOTOBAEHUA TOpsiuen BOAbI
« ABTOMaTMuecKkas peryAMpoBKa MOLLHOCTU B PEXMME OTOTIAEHUA U TTIOATOTOBKU ropAuUen BOAbI
» TToaKAKOUAETCH K AbIMOXOAY
* MHAMKauuMA HeUCTipaBHOCTEN
* DAEKTPOHHbIN PO3XKUT
——n » TlepeHacTpavBaeTCA Ha CXKUXEHHbIV ras

[T~

Ha3HaueHue
KoTen mpeaHa3HaueH AAA OTOTIAEHWSA UM FOpsAYero BOAOCHABXEHUA KBAPTUP UAM UACTHbIX AOMOB TTAOLLaAbIO A0 240 M?
AAS KYXHU M BaHHOM KOMHaThI

HeorpaHuueHHbIM TTEPUOA HeTIpepbIBHOM paboThbl

TexHUUeckoe oCHalleHUue

3alllMTHble yCTPOWCTBA:

BCTpoeHHbIM KOHTPOAb TAMU U 3aluuTa OT TIeperpesa
3alwuTa oT 3amep3aHuna

MOHN3aLMOHHBIN KOHTPOAb TTAAMEHU
TMpeAOXpaHUTEAbHbIM KAQTTaH OT U3O6bITOUHOIO AABAEHUA
BCTpoeHHbIM TPEXCTYMeHUaTblM LMPKYAALMOHHbIM Hacoc
KpaH TTOATTUTKM CUCTEMbI OTOTIAEHUSA

PaclwmputenbHbi 6ak ¢ BO3AYXOOTBOAOM

MaHoMeTp AaBA€HUA B OTOTIMTEABHOM KOHTYpe

Moaenb KOTAa Koa moaenun LleHa, py6. ¢ HAC
ZSA 24 - 2K 7 716 010 218 36 566
ZWA 24 - 2 K 7716 010 216 38 535
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HacteHHble razoBble KOTAbI & BOSCH

ZSA 24 -2K ZWA 24 -2 K
HomMmuHanbHaA TenmAOBaA MOLWHOCTb, KBT
o ropsAven Boae 7,8 -24,0 7,8 -24,0
O OTOTIAEHUIO 7,8 -24,0 7,8 24,0

HomuHanbHaA TenaoBanA Harpy3ka, KBT
Mo ropsAvyen Boae 8,9 — 26,7 8,9 - 26,7
O OTOTIAEHUIO 8,9 — 26,7 8,9 - 26,7

AoTIyCTUMOE AaBAEHWE TTPUPOAHOTO rasa, Mbap 13,0 13,0
AOTIyCTUMOE AABAEHUE CXMUXKEHHOro rasa (bytaH/mpomaH), mbap 30,0/37,0 30,0/37,0
Pacxoa MpMpPOAHOro rasa mpyv MakCMMaAbHOW MOLLHOCTH, M3/uac 2,8 2,8
Pacxoa CXMUXEHHOro rasa mpyM MakCMMaAbHOM MOLLHOCTH, Kr/uac 1,1 1,1
TToakAtOueHMe rasa, R” Y Ya
Temmepatypa (peryaupyetcs), °C 82,0 82,0
MakcuManbHOe AOTTYCTMMOE AaBAeHMe, bap 3,0 3,0
Obbem paclmpuTerbHOro baka, A 8,0 8,0
MMaTpybKku MoAKAOUEHUA, R” Ya Ya

TpuroToBA€HHe ropauei BoAbl

Temmnepartypa, °C = 40,0 - 60,0
IMpoTok ropsauen Boabl mpu AT 50°C, A/MUH = 2,5-6,8
IMpoTok ropsuen Boabl pu AT 30°C, A/MUH = 4,0-11,4
TMpoTok ropsAuen Boabl pu AT 20°C, A/MUH = 4,0-17,1
MuHWMaAbHOE AaBAEHWE BOAbI, bap = 0,25
MakcumanbHOE pAaBAEHUWE BOAbI, 6ap - 10,0
TToAKAOUEHHWE BOAOTIPOBOAA MAM BoMaepa, R” = Y

AbiMoBbIe ra3sbl
TemmiepaTypa Mpu Makc/MUH MOLLHOCTH, °C 122/76 122/76
AnameTp AbIMOBOM Tpybbl, MM 130,0 130,0

IDAEKTpPUUECKOE TTOAKAIOUEHHUE

HampsaxeHue, B 230 230

YacTora, Iy 50 50

Paamepbl

BxLLIXI, mm 750x400x355 750x400x355

Bec (6e3 ynmakoBkM), KI 32,0 33,0

MoaeAb KOTAQ KoA KOMMAeKTa mepeHacTPOUKHU LleHa, py6. c HAC
Ha CXXM)XXEHHbIH ras 23 ~ 31

ZSA 24 -2 K, ZWA 24 - 2 K 8716 012 610 495

2
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BW Classic

C 3aKpbITOM KaMepoW CropaHuna

BOSCH HacTeHHble rasoBblie KOTAbI

OnucaHue:

g ¥

Ha3sHaueHue

[a30BbIV HACTEHHbIW KOTEA AAA OTOTIAEHWA M FOpPAUYEro BOAOCHabxeHUA (MoaeAb ZSA mpeaHasHaueHa
AAA OTOTIAEHWS UAM AAA PaboTbl ¢ 6OMAEPOM ropsiuei BoAbl)

MoaeAb C 3aKPbITOW KaMepoW CropaHus, T.e. HE3aBMCUMOCTb PaboTbl OT BO3AyXa B TOMELLEHUU
Moaenb ZWA ABAAETCA ABYXKOHTYPHOW W CAYXMWT AAS OTOTIAEHWA U AAA TTIPUTOTOBAEHWA ropAuen BOAbI
ABTOMaTHUECKasA PEryAMpoBKa MOLHOCTHU B PEXUME OTOTIAEHUSA U peXUMe TIOATOTOBKH ropsiueil BOAbI
BbIBOA AbIMOBBIX Fa30B M TTOAQUA BO3AYXa Uepes pasAeAbHble TPYObl MAM cUCTEMBI «Tpyba B TpybHe»
MHAMKaUMA HEUCTTPABHOCTEN

DNEKTPOHHbIM PO3XKMUT

TTepeHacTpanMBaeTCA Ha CXKMXKXEHHbIN ras

KoTen mpeaHa3HaueH AAA OTOTIAEHWSA UM FOpsAYero BOAOCHABXEHUA KBAPTUP UAM UACTHbIX AOMOB TTAOLLaAbIO A0 240 M?

TexHUUecKkoe OCHalleHue

3alluTHbIe yCTPOMCTBA:

BCTpoeHHblﬁ AATUUK Pa3HULbI AABAEHUN MeXAY MOTOKaMU TToAAUU BO3AYXa U AbIMOBbLIX Fra30B

BCTpOeHHbI KOHTPOAb OT Meperpesa

3awuTta ot 3amep3aHuAa

MOHU3aUMOHHbBIN KOHTPOAb TAAMEHU

HperxpaHMTeAbelﬁ KAQrmaH OT U36bITOYHOIO AABAEHUA

BCTpOEHHbIW TPEXCTYMeHUaTbli LMPKYAALMOHHbBIM Hacoc

KpaH TTOAMTUTKK CUCTEMbI OTOTIAEHUA

PaclimpuTenbHbIM 6ak C BO3AYXOOTBOAOM

MaHomMeTp AaBA€HUA B OTOTIMTEABHOM KOHTYpe

MoaeAb KOTAQ
ZSA 24 -2 A
ZWA 24 - 2 A

24

Koa moaenu LleHa, py6. c HAC
7716 010 217 40 366
7 716 010 215 41 667



HacteHHble razoBble KOTAbI & BOSCH

ZSA24-2A ZWA 24 -2 A
HomMmuHanbHaA TenmAOBaA MOLWHOCTb, KBT
o ropsAven Boae 9,3 -24,0 9,3 -24,0
O OTOTIAEHUIO 9,3-24,0 9,3 -24,0

HomuHanbHaA TenaoBanA Harpys3ka, KBT
Mo ropsAvyen Boae 10,7 - 26,3 10,7 - 26,3
MO OTOTIAEHUIO 10,7 - 26,3 10,7 - 26,3

AoTIyCTUMOE AaBAEHWE TTPUPOAHOTO rasa, Mbap 13,0 13,0
AOTIyCTUMOE AABAEHUE CXMUXKEHHOro rasa (bytaH/mpomaH), mbap 30,0/37,0 30,0/37,0
Pacxoa MpMpPOAHOro rasa mpyv MakCMMaAbHOW MOLLHOCTH, M3/uac 2,72 2,72
Pacxoa CXMUXEHHOro rasa mpyM MakCMMaAbHOM MOLLHOCTH, Kr/uac 1,93 1,93
TToakAtOueHMe rasa, R” Y Ya
Temmepatypa (peryaupyetcs), °C 82,0 82,0
MakcuManbHOe AOTTYCTMMOE AaBAeHMe, bap 3,0 3,0
Obbem paclmpuTerbHOro baka, A 8,0 8,0
MMaTpybKku MoAKAOUEHUA, R” Ya Ya

TpuroToBA€HHe ropauei BoAbl

Temmnepartypa, °C = 40,0 - 60,0
IMpoTok ropsauen Boabl mpu AT 50°C, A/MUH = 2,5-6,8
IMpoTok ropsuen Boabl pu AT 30°C, A/MUH - 4,0-11,4
TMpoTok ropsAuen Boabl pu AT 20°C, A/MUH - 4,0-17,1
MuHWMaAbHOE AaBAEHWE BOAbI, bap = 0,25
MakcumanbHOE pAaBAEHUWE BOAbI, 6ap - 10,0
TMoAKAOUEHME BOAOTIPOBOAA MAM BoMaepa, R” Y 72

AbiMoBbIe ra3sbl
TemmiepaTypa Mpu Makc/MUH MOLLHOCTH, °C 136,0/92,0 136,0/92,0
AnameTp AbIMOBOM Tpybbl, MM 60,0/100,0 60,0/100,0

IDAEKTpPUUECKOE MTOAKAIOUEHHE:

HampsaxeHue, B 230 230

YacTora, Iy 50 50

Paamepbl

BxLLIXI, mm 750x400x355 750x400x355

Bec (6e3 ynmakoBkM), KI 37,9 37,9

MoaeAb KOTAQ Koa KOoMTIAeKTa TepeHaCTPOUKH LeHa, py6. c HAC
Ha C)XM)XXEHHbIH ras 23 ~ 31

ZSA24 -2 A, ZWA 24 -2 A 8 716 012 610 495

2
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BOSCH HacTeHHble rasoBblie KOTAbI

BW Exclusive

C OTKpbITOW KaMepoHW CropaHua

OmnucaHue:

» [a30BbIM HACTEHHbIN KOTEA AAA OTOTIAEHMA U FOPAYEro BOAOCHABXEHHUA

» BcecTopoHHAA 3awuTa mocpeAcTBom baoka Bosch Heatronic®

* MHOroyHKLMOHAABHbBIA AUCTIAEH, OTPaXKAIOLLMI HACTPOMKHK, TEKYLLEE COCTOAHUE KOTAA U KOABI OLIMOOK

« BcTpoeHHana MHOroyHKLMOHaAbHAA cucTeMa yrpaBaeHna Bosch Heatronic®

» TTOAKAIOUAETCA K AbIMOXOAY

* DNEKTPOHHbIM PO3XMUI

» TlepeHacTpanBaeTCA Ha CXKMUXKEHHbIX ras

» KauecTBO MPUroTOBAEHMA BOAblI COOTBETCTBYET BbICLUEMY YPOBHIO KOMOPTa «TPWU 3BE3AbI»
. coranacHo eBpotmencknum Hopmam EN 13203

» BbecwymHas pabota

* BO3MOXHOCTb CO3AaHMA KAaCKaAOB U3 HECKOABKWUX KOTAOB

Ha3sHaueHue

KoTen mpeaHa3HaueH AAA OTOTIAEHWSA UM FrOpsAYero BOAOCHABXEHUA KBAPTUP UAM UACTHbIX AOMOB TTAOLLaAbIO A0 280 M?

TexHUUecKkoe OCHalleHue

3alluTHbIe yCTPOMCTBA:

BCTpoeHHbIM KOHTPOAb TAMU U 3aluuTa OT TIeperpesa
3awmTa ot 3aMep3aHuna

MOHW3aLMOHHBIN KOHTPOAb TAAMEHMU

KOHTpOI\b TIAOTHOCTHU 3aKpPbITUA ra30BOIro KAarmaHa
TTpeAOXpPaHUTEAbHbBIN KAAMAaH OT U36BbITOYUHOrO AABAEHUA
BCTpOEHHbIN TPEXCTYTeHUATbIM LMPKYAALMOHHbBIA HAacoC
KpaH MOATTUTKK CUCTEMbI OTOTIAEHUA

PacwunputenbHbIM 6ak ¢ BO3AYXOOTBOAOM

MaHomMeTp AaBA€HUA B OTOTIMTEABHOM KOHTYpe

MoaeAb KOTAQ Koa moaenum LeHa, py6. c HAC
ZSC 24 - 3 MFK 7 716 704 326 40 891
ZWC 24 - 3 MFK 7 716 704 321 42 484
ZWC 28 - 3 MFK 7 716 704 323 44 417
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& BOSCH

ZSC24-3MFK ZWC24-3MFK ZWC 28 -3 MFK

HacTeHHble rasoBble KOTAbI

HomMmuHanbHaA TenmAOBaA MOLWHOCTb, KBT

o ropsAven Boae

B, = 22200
6,7 -22,0

6,7 -22,0
6,7 - 22,0

8,3-27,0

O OTOTIAEHUIO 8,3 -27,0

HomuHanbHaA TenmAOBaA Harpyska, KBt

Mo ropsAvyen Boae

7,7 -24,5
7,7-24,5

7,7-24,5
7,7-24,5

9,4 - 30,0

TTO OTOTIAEHWIO 9,4 - 30,0

AoTIyCTUMOE AaBAEHWE TTPUPOAHOTO rasa, Mbap 13,0 13,0
AOTIyCTUMOE AABAEHUE CXMUXKEHOro rasa (byTaH/mpormaH) 30,0 30,0
Pacxoa MpMpoOAHOro rasa rmpyv Makc. MOLWHOCTH, M3/uac 2,5 2,5
Pacxoa CXMUXEHHOro rasa mpy Makc. MOLHOCTH, Kr/uac 2,0 2,0
TToakAtOUeHMe rasa, R” Ya Ya

13,0
30,0
3,1
2,3
Ya

OTomnAeHune

Temnepatypa (peryaupyetcs), °C
MakcrManbHOE AOTTYyCTUMOE AaBAEHUE, bap
ObbeM paclimpuTenbHoro baka, A

MaTpybKu TMoAKAKOUEHHMSA, R”

88,0 88,0
3,0 3,0
8,0 8,0
Ya Ya

88,0
3,0
8,0
Ya

TIpuroTtoBA€HHUE ropﬂqeﬁ BOADbI
Temmnepartypa, °C

TMpoTok ropsAuen Boabl pu AT 50°C, A/MUH
TMpoTok ropsauen soabl mpu AT 30°C, A/MUH
TTpoTok ropayen Boabl pu AT 20°C, A/MUH
MuHMManbHOE AaBAEHWE BOAbI, 6ap
MakcuManbHOe pAaBAEHME BOAbI, H6ap

TToAKAOUEHWE BOAOTIPOBOAA MAM Bornepa, R”

= 40,0 - 60,0
= PASEIOES

= 4,0-11,4
° 4,0-17,1
= 0,25

= 10,0

- 2

40,0 - 60,0
25 = @8
4,0-11,4
4,0-17,1
0,25

10,0

Y

AbiMoOBbI€e ra3sbl
TemmiepaTypa Mpu Makc/MUH MOLLHOCTH, °C

AnameTp AbIMOBOM Tpybbl, MM

DAeKTpUUECKOe TOAKAIOUYEHHUEe

101,0/73,0 101,0/73,0
130,0 130,0

101,0/73,0
130,0

HampaxeHue, B

YacroTa, Iy

Pasmepbl
BxLLXT, mm

Bec (6e3 ymakoBKM), KI

MoaeAb KOTAQ

230 230
50 50

825x400x370
36,6 38,8

KoA KOMTIA€KTa TepeHacTPOUKH

Ha CXXW)XEeHHbIH ras 23 ~ 31

825x400x370

230
50

825x440x370
38,8

LleHa, py6.
c HAC

ZSC 24 - 3 MFK
ZWC 24 - 3 MFK
ZWC 28 - 3 MFK

8 716 011 944
8716 011 944
8716 011 960

2
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(,gp BOSCH HacTteHHble rasoBblie KOTAbI

BW Exclusive
C 3aKpbITOM KaMmepoW CropaHuna

OmnucaHue:

+ [a30BbIM HAaCTEHHbIN KOTEA AAA OTOTIAEHUA U FOPAYEro BOAOCHABXeHUA

» BcecTopoHHAA 3awuTa mocpeacTBom baoka Bosch Heatronic®

* MHOroyHKUMOHAAbHbINA AUCTIAEW, OTPAXKAKLWKUM HACTPOMKH, TEKYLLEE COCTOAHME KOTAA U KOAbI OLIMBOK

» BcTpoeHHaAa MHOroyHKLMOHaAbHaA cucTemMa yrpaBaeHua Bosch Heatronic®

* BbIBOA AbIMOBbIX Fa30B Yepe3 KoaKCHaAbHble AbIMOXOAbI

* DNEKTPOHHbIN POIXKUT

+ TTepeHacTpauMBaeTCA Ha CXXMUXKEHHbIN ras

» KauecTBO MPHUroTOBAEHUA BOAbI COOTBETCTBYET BbICLIEMY YPOBHIO KOMMOPTa «TPH 3BE3AbI»
COrpnacHo eBpormenckum Hopmam EN 13203

* BO3MOXHOCTb CO3AQHMA KAaCKAAOB U3 HECKOABKMX KOTAOB

» becwymHas paborta

HasHaueHue

KoTeA mpeAHa3HaueH AAA OTOTIAEHWMA W FopAYEro BOAOCHABXEHUA KBAPTUP MAM YACTHbIX AOMOB TIAOLLAAbIO A0 350 M2

TexHUUeckKoe ocHalleHUue

3alMTHble yCTpoKrcTBa:

BCTpoEHHbIM KOHTPOAb Pa3HULbI AABAEHWI TTOAQUM BO3AYXA M BbIBOAA AbIMOBbIX Fa30B
3awmTa ot 3aMep3aHuna

MOHW3aLMOHHBIN KOHTPOAb TAAMEHMU

HperxpaHMTeAbelﬁ KAaraH oT M3ObITOYHOrO AaBAEHUA

BCTpOEHHbIN TPEXCTYTEHUATbIW LMPKYAALMOHHbBIA HAacoC

KpaH MOATUTKK CUCTEMBI OTOTIAEHUA

PaclwnpuTenbHbIM bak ¢ BO3AYXOOTBOAOM

MaHoMeTp AaBA€HUA B OTOTIMTEABHOM KOHTYpe

MoaeAb KOTAa Koa moaenun LleHa, py6. c HAC
ZSC 24 - 3 MFA 7 716 704 325 44 804
ZWC 24 — 3 MFA 7 716 704 320 46 549
ZWC 28 — 3 MFA 7 716 704 322 49 245
ZSC 35 - 3 MFA 7 716 704 327 51 486

ZWC 35 - 3 MFA 7716704 324 53 492




HacteHHble razoBble KOTAbI & BOSCH

ZSC24-3 2ZSC35-3 ZWC24-3 ZWC28-3 ZWC35-3

MFA MFA MFA MFA MFA
HomuHanbHaA TenanoBan MOLLHOCTb, KBT
o ropsAuen Boae 7,3-24,0 12,1l = 888 7,3 -24,0 11,3-28,1 12,1 = 88,8
TTO OTOTIAEHWIO 7,3 -24,0 12,1 - 33,3 7,3 -24,0 11,3-28,1 12,1 - 33,3

HomuHanbHaA TenmAOBaA Harpyska, KBr

o ropAven Boae 8,4 - 26,7 13,8 - 36,5 8,4 - 26,7 12,9 -31,3 13,8 - 36,5
O OTOTIAEHUIO 8,4 — 26,7 13,8 - 36,5 8,4 - 26,7 12,9-31,3 13,8 - 36,5
Mas

AOTTyCTUMOE AaBAEHWE TTPUPOAHOTO rasa, Mbap 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0
AOTIYCTUMOE AABAEHUE CKUKEHHOTO rasa 30,0/37,0 30,0/37,0 30,0/37,0 30,0/37,0 30,0/37,0
(byTaH/mpormaH), mbap

Pacxoa mpu pOAHoroO rasa nva 28 4.0 28 3.2 4.0
MaKCMMaAbHOM MOLIHOCTH, M3/uac

Pacxoa CXKMXEHHOTO rasa mpu 2.0 2.9 2.0 2.4 2.9
MaKCUMMaAbHOM MOLLHOCTH, Kr/uac

TMoakAtoueHuMe rasa, R” Ya % Ya Ya Ya
OTonneHue

Temniepatypa (peryaupyertcs), °C 88,0 88,0 88,0 88,0 88,0
MakcumanbHOE AOTTYCTUMOE AaBAeHUe, bap 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

0ObbeMm paclimputTeabHoro baka, A 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
MMatpybku moaKAOUeHUsA, R” Ya Y Ya Ya Ya

TpurotoBA€HHe ropsauen BOAbI

Temmepartypa, °C - - 40,0 - 60,0 40,0 - 60,0 40,0 - 60,0
TMpoTok ropsauen Boabl pu AT 50°C, A/MUH - = 2,5-6,9 2,5-8,1 2/5=95
TMpoTok ropsauen soabl pu AT 30°C, A/MUH - - 40-115 4,0-13,4 4,0-15,9
TTpoTok ropayen Boabl ipu AT 20°C, A/MUH = = 4,0-17,2 4,0 - 20,1 4,0 - 23,9
MWH. paBAeHUE BOAbI, B6ap - = 0,2 0,2 0,2

Makc. paBAeHUE BOAbI, bap = = 10,0 10,0 10,0
TMoaKAOUEHWE BOAOTTPOBOAA MAKM bolinepa, R” = = 23 23 Yo

AbiMoOBbI€e ra3sbl
Temmeparypa mpu Makc./MUH. MolLHocTH, °C  150,0/79,0 150,0/84,0 150,0/79,0 150,0/90,0 150,0/84,0
AvameTp AbIMOBO# TPY6bl, MM 60,0/100,0 60,0/100,0 60,0/100,0 60,0/100,0 60,0/100,0

IAeKTpHUecKoe MOAKAIOUYEHHe

HampsaxeHue, B 230 230 230 230 230

YacroTa, Ny 50 50 50 50 50
Pa3mepbl

BxLLXT, mm 825x400x370 825x480x370 825x400x370 825x440x370 825x480x370
Bec (6e3 ymakoBKM), Kr 42,9 47,7 42,9 44,5 47,7

MoaeAb KOTAa Koa KoMmIAeKTa TepeHaCTPOUKH LleHa, py6. c HAC
Ha C)XM)XEHHbIH ras 23 —~ 31

ZSC/ZWC 24 - 3 MFA 8716 011 947 495

ZWC 28 - 3 MFA 8716 011 948 495

ZSC/ZWC 35 - 3 MFA 8716 011 964 495

2

9



BOSCH KOHAEHCALUOHHbIe KOTADI

BWC 42

KoHAEHCaUMOHHbBIN ra30Bbli KOTEA C 3aKPbITOM KaMepoW CropaHuna

OmnucaHue:

» [a30BblM HAaCTEHHbIM KOHAEHCALMOHHbIM KOTEA AAA OTOTIAEHWA U TTPUTOTOBAEHWA ropAuen BoAbI
TTPU TTOAKAOUEHWU BolAepa KOCBEHHOIO Harpesa
« BcecTopoHHASA 3alwmTa mocpeacTBom baoka Bosch Heatronic®
e MHOTroyHKLUMOHAAbHbIW AMCTIAEH, OTPAXKAKLWMWIK HACTPOMKH, TEKYLLEE COCTOSHME KOTAA M KOAbI OLLIMBOK
« BcTpoeHHaA MHOTroyHKUMOHaAbHAA cucTeMa yrpaBaeHusa Bosch Heatronic®
« OTBOA AbIMOBbIX ra30B Uepe3 KoaKCHaAbHble TpyObl
e * DAEKTPOHHbIN POIXKUT
T « TlepeHacTpauMBaeTcA Ha CXKMXKEHHbIN ra3
P * BO3MOXHOCTb CO3AAHUA KaCKaAOB M3 HECKOAbKMX KOTAOB
= . * BO3MOXHO MTOAKAKOUEHWE MOAYAMPYIOLLMX PEFYAATOPOB TEMTIEPATYPbl KOMHATHbIX,
— | a TakXXe PEryAsTOPOB YUMTBIBAIOLLMX HAPYXXHYIO TEMTEPATypy BO3AyXa

HasHaueHue

KoTen npeaHasHaueH AAA OTOTIAEHWA UM FOPAYEro BOAOCHabxeHUa (TTpy MoAKAKOUEHUK Boiaepa) KBapTUp
WMAM YACTHbIX AOMOB TIAOLLAAbIO A0 400 m?

TexHUUYeckoe OCHalleHue

3alluuTHbIe yCTpOMCTBa:

BCTpOeHHbIM KOHTPOAb Pa3HULIbI AABAEHWI TTOAAUM BO3AYyXa W BblBOAA AbIMOBbLIX Fa30B
3alluTa OT 3aMep3aHUsA 1 3alluTa OT Tleperpesa

KOHTPOAb TIAOTHOCTHM 3aKPbITUA Fa30BOro KAamaHa

MOHM3aLMOHHbBIN KOHTPOAb MTAAMEHMU

TTpeAOXPaHUTEABHBIM KAATaH OT M36bITOUHOTO AABAEHUS

BCTpOeHHbIW TPEXCTymeHUaTbli LMPKYAALMOHHbBIM Hacoc

KpaH MOATTMTKU CUCTEMbI OTOTIAEHUS

OTBOA KOHAEHCaTa

PaclumpuTeAbHbIM 6ak ¢ BO3AYXOOTBOAOM

MaHoMeTp AaBA€HUA B OTOTIMTEABHOM KOHTYpe

MoaeAnb KOoTAQ Koa moaeAaun LeHa, py6. c HAC

BWC 42 7712 231 486 74 862




KonaeHcauuonubie kotabl () BOSCH

HomMmuHanbHaA TenmAOBaA MOLWHOCTb, KBT

TTO OTOTIAEHWIO 12,0 -42,0

HomuHaAbHaA TemAOBanA Harpy3ka, KBT

O OTOTIAEHHWIO 12,0 - 40,5

AoTyCTUMOE AABAEHWE TTPUPOAHOTO rasa, Mbap 10,0 - 20,0
Pacxoa MPMPOAHOro rasa mpu MakCMManbHOM MOLHOCTH, M3/uac 4,1
TMoakAtoueHKe rasa, R” %a
Temmepartypa (peryampyetcs), °C 40,0 - 90,0
MakcuManbHOe AOTTyCTMMOE AaBAeHMe, bap 3,0

Obbem paclmpuTeAbHOTO baka, A 12,0
MMaTpybku MoAKAOUEHUA, R” Ya

AbiMOBbI€e ra3sbl

Temmeparypa mpu Makc./MUH. MOLLHOCTH, °C 87,0/43,0

AnameTp AbIMOBOM Tpybbl, MM 80,0/125,0

3AeK'rpm|eCKoe TMOAKAIOUEHUE
HampsaxeHue, B 230
YacTora, Iy 50

Pa3mepbl
BxLLXT, mm 850x440x350

Bec (6e3 ymakoBKM), Kr 43,0




anHaAI\e)KHOCTVI AAA HACTEHHbIX KOTAOB
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HoBoe nmokoneHue perynatopoB Bosch mo3BoAfeT oNTMMaAbHO peLlnTb TIPAKTUUECKU Aobylo TIpobAaeMy yrTpaBA€HUA CUCTe-
MOW OTOTIAeHUA. YCTaHOBUB PEeryaaTop, Bbl cMoxeTe BbibupaTbh Heob6xoaumylo BaM TemmepaTypy B TOMELUEHMUH, a TaKKe
3apaBaTh Pa3AMUHbIE PEeXHUMbl paboTbl CUCTEMbI OTOTIAEHUA HOUbIO U AHeM. Ecau Bbl ye3xaeTe B OTIyCK, He Tpobaema, pery-
AaTopbl Bosch u 3pecb mo3aboTATcA 0 TOM, uTo6bl B Bawe oTCyTCTBUE AOM He OCTbIA U HE Pa3MOPO3HUACH, a TTO BO3BPaLLEHUU
Temmepatypa B Bawem aome 6yaeT TakoM Xe, Kak TOraa, Koraa Bbl yeaxanu. PeryaaTopbl TO3BOAAIOT 3aAaBaTb AHEBHbIE UAU
HeAeAbHble TIPOorpaMmbl, yUUTbIBaTb TEMITEPATYPy BO3AyXa 32 OKHOM, OHU TTPOCTbI B YITPABA€HUH, 2 TaK)Ke ABAAIOTCA OT-
AMYHBIMMW TTOMOLUHMKMHU B 9KOHOMMUMU TTOTpebAAemMoin IHeprum U, Kak CAEACTBUE, COKpalleHUe PacXOAOB Ha OTIAaTy rasa. Bce
peryaaTtopbl Bosch Aerko MOHTHPYIOTCA Ha CTEHY UAM BCTPAUBAIOTCA B TTAaHEAb KOTAQ, TIPU 3TOM BEAMKOAETTHO BTTUCbIBAACh B

MHTepbep AI60ro momelLeHus, T.K. peryaatopbl Bosch o6napaloT coBpeMeHHbIM TPUBAEKATEAbHbIM AU3aWHOM.




TIPUHAAAEXHOCTHU AAA HACTEHHbIX KOTAOB &) BOSCH

TMpuHaanexxHocTu anA kotaoB BW Classic

Peryaatop Temmeparypbl TOMELLEHUSA

ABYXTTO3WLMOHHbIN, AMamasoH 5-30 °C TR 12 7719 001 861 1048
) ABYXTTO3ULIMOHHbIM PErYAATOP TEMTIepaTypbl
b : TMTOMeELLEHNUA C HEAEAbHbBIM TIPOrPaMMHUPOBaHUEM, TRZ 12-2 7719 002 103 4718
9KOHOMMUHbBIM PEXUM, LMPPOBON AUCTIAEH,
AnamasoH 5-30 °C
OrpaHuuMTeAb TeMTIepaTypbl Ha Moaaue B 1 7719 002 255 838
(Harpumep, AAS TETIABIX TTOAOB)
,-l ]
}‘. I BopoHka mepearBa ¢ cMhoOHOM No 432 7 719 000 763 481
L] - -
F. __E' TTepernyCKHOM KAaTTaH AAA CHUXKEHUS NO 687 7719 001 574 1791
4 YPOBHS LyMa OT MOTOKa BOAbI
-
- l MAPaBAMUYECKUIN OTAEAUTEAB AO 25 KBT HW 25 7719 001 677 12 149
|
l" I il \5\75'\,le1\;ng%\8 npucoeantenma boitaepa No 778/1 7 719 001 939 9229




(<) BOSCH

"pMHaAAE)KHOCTM AAA HACTEHHbIX KOTAOB

TTpuHaanexHocTu AnA KotaoB BW Exclusive u BWC

KoMHaTHbIV peryAaTop Temrepatypbl MOMelleHus,
MOAYAVMPYHIOLLMI, MOXET YIPaBAATb MoayAeM IPM1

PeryaATop Temmeparypbl B TOMELLEHWH.

PaspaboTaH creumManbHO AAA ABYXKOHTYPHOIO KOTAQ.
SKOHOMMWUHasA porpamma NBC, HeaeAbHOe U AHEBHOE
nporpamMmupoBaHue. YripaBasaeT moayaamu IPM1, ISM1

TToroaHbIM peryasTop Temreparypbl. HeaenbHoe
mporpammMupoBaHue. YrpaBAeHUE A0 4-X OTOTIMTEABHbIX
KOHTYpOB (Tpu UcToAb30BaHuK FB). TporpammupoBaHme
pexumoB BC

AVCTaHUMOHHOE yipaBAeHWe AAA peryaaTopoB FW.
LindbpoBow aucriaen. HeaenbHOE MporpaMMupoBaHue

LindpoBsblie yachl

MoayAb yTIpaBA€HMA HACOCOM Ambo cmecuTenem

Moaynb anA ynpaBaeHWA TBC OT COAHEUHOro KOAAEKTOPa
TpeaHasHaueH AaA paboTbl ¢ peryaatopamu FR u FW

Moaynb aaA yripaBaeHusa TBC 1 oTomAeHnem
OT COAHEYHOrO KOAAEKTOPA.
lMpeaHa3HaueH aaA paboTbl ¢ peryastopamu FR u FW

OrpaHMLIMTe/\b TeMmneparypbl Ha moAaye

I'IepenyCKHoﬁl KAQTTaH AAA CHUXKEHUA YPOBHA WWyMa
OT TTPOTOKa BOAbI

[MAPaBAMUECKUIM OTAEAUTEADL AO 25 KBT

[MAPaBAMUYECKUIN OTAEAUTEABL AO 50 KBT

BopoHka mepearMBa ¢ CUPOHOM

MoAYyAb YTIPABAEHUA KaCKaAOM KOTAOB

FR 10

FR 100

FW 200

FB 100

DT 20

IPM 1

ISM 1

ISM 2

TB 1

No 687

HW 25

HW 50

NC 432

ICM

7719 002 944

7719 002 971

7719002 974

7719 002 975

7719 002 984

7719 002 986

7 719 002 988

7719 002 989

7719 002 255

7719001 574

7719 001 677

7719 001 780

7719 000 763

7719 002 947

2935

8178

8912

7339

4508

7 339

2339

14 678

838

1791

12 149

15693

481

16 566




TTPMHAANEXHOCTU AAAl OTBOAA o~
AbiMoOBbIX rasos AZ u AZB @ BOSCH

ot NP

TTp¥ NMPOEeKTUPOBaHUU CUCTEMbI OTOTIA€HUA AAA Ballero Aoma oueHb BaKHYI0 POAb UrpaeT CUCTEMA OTBOAA AbIMOBBIX
rasoB. 3a4acTylo CTPOUTEAbCTBO KUPTTMUHOIO AbIMOXOAQ He TOAbKO TpebyeT AOTIOAHMTEABHOM TIAOLLAAU U (DUHAHCOBBIX
BAOXEHMUH, HO B PAAE CAyUaeB BoObLLe He TPEeACTaBAAETCA BO3MOXHbIM. TyT Ha TOMOLUb TTPUXOAAT AbIMOXOAbI KOMITaHUH
Bosch, He Tpebylolune OTAEAbHOrO CTPOUTEABCTBA LWAXT UAM CTTELlMaAbHbIX AbIMOXOAOB. Tpy6bl AAA OTBOAA AbIMOBbIX
rasoB Bosch moryT 6biTb MTOAO6pPaHbl UHAUBUAYAABHO AAAl KaXKAOTO AOMa UAU KBapTupbl. C Bosch Bbi HalipeTe
MOAXOAALLEE pPelleHUe AN BEPTUKAAbHOIO HAM FOPU3OHTAaAbHOIO OTBOAA AbIMOBbIX ra3oB.




P TIPUHAANEXHOCTHU AAAl OTBOAQA
(A:l
& BOSCH AbIMOBbIX rasos AZ

KoakcuanbHble (Tpy6a B Tpy6e) AbiIMOXoAbI

KoakcranbHana Tpyba peryAMpyemMomn AAMHbI AAS TOPU30HTaAb-

HOro BblBOAA C BETPO3ALLMTON, KOAeHO 900, L=425+775 MM, AZ 388 7 716 050 063 2729
260/100 mm
) 3 KoakcuanbHas Tpyba AAA FOPU3OHTAABHOMO BbIBOAA
@“g &( C BETpo3aluTon, KoneHo 909, L=770 mm, @60/100 Mmm AL Sk 0l e 22
ol @

YAAMHWUTEAD KOAKCUaAbHOM Tpy6bl L=350 MM AZ 390 7 716 050 065 822
YAAMHWUTEAD KOAKCUaAbHOM Tpy6bl L=750 MM AZ 391 7 716 050 066 1049
YAAMHWUTEAD KOAKCUaAbHOM Tpybbl L=1500 Mm AZ 392 7 716 050 067 2195
KoneHo 90° koakcuanbHOM Tpybbl, @60/100 mm AZ 393 7 716 050 068 819
KoneHo 45° koakcuanbHoM Tpybbl, @60/100 mm AZ 394 7 716 050 069 1793

KoakcuanbHas Tpyba L=365 MM, C apamnTepoM 1Mo BEPTUKAAU

100 mm, @60/100 MM (kKoAeHO 90° He BXOAWUT B KOMTIAEKT) RS (71610501070 Q20s
KoakcuanbHas Tpyba AAA BEPTUKAAbHOTO BbIBOAA
¢ BeTpo3aiwuTton L=1465 mm, @60/100 mm LS s S
Aparrep o BepTtuKkaau, L=100 mm, @60/100 mm AZ 397 7 716 050 072 1 365
E:p;:r:;\/\(;:;(bll:losl(msb?ﬁ KOaKCHUaAbHOM Tpybbl A7 398 7716 050 073 1267
BepTMKaAbe}I/I?I BbFI)BO yue €3 HaKAOHHYIO KpblLly YepHbIW L U WY O ceil
P ’ A tep yio Kpblluy 4epHbin AZ 400 7716050 075 931
BepTUKaAbHbIM BbIBOA Uepe3 HAKAOHHYH KpbIlly KpacHbIM
KoMmAeKT (BEPTUKaAbHbIM) AAA OTBOAA KOHAEHCATA KOaKCHanb-
HbIX Tpy6, L=150 mm, @60/100 MM b 0L [ LA 0E0 T 2
KoMMAEKT (FOpM30HTaAbHbIM) AAA OTBOAA KOHAEHCATa KOAKCH-
aAbHbIX TPY6, L=150 mm, @60/100 mm g 0 e U Ty 2
KoakcuanbHas Tpyba ¢ AOKOM PEBU3UM,
L=330 mm, §60/100 mm AZ 476 7 716 050 145 5717
KoneHo 90° koakcuanbHOM TPpy6bl C PEBU3UOHHBIM
AZ 477 7 716 050 150 3749

orBepcTrem, @60/100 mm
YHMBepca/\bewl BEPTUKAAbHbIN BbIBOA Uepe3 HAaKAOHHYHO A7B 923 7719 002 855 1923
KpbILLy KpacHbIH
YHMBepcaAbe[M BEPTUKAAbHbIN BbIBOA Uepe3 HAKAOHHYHO A7B 925 7719 002 857 1923
KPbILLY UepHbIH

KoakcuanbHasa Tpyba AAA BEPTUKAABHOMO BbIBOAQ A7 404 7716 050 080 5717

¢ BeTpo3sawmTton L=1350 mm, @80/110 mm




TIPUHAANEXHOCTHU AAAl OTBOAQA
AbIMOBbIX rasos AZ

) BOSCH

Cucrembl ¢ pPa3AeAbHbIMU AbIMOXOAAMU

BepTuKaabHbIV BbIBOA TPYbObl Uepes TTAOCKYHO KPbILLy AZ 398 7 716 050 073 1267

BepTrKaAbHbIV BbIBOA UepPe3 HAKAOHHYHO KPbiLly YepHbIM AZ 399 7 716 050 074 931

BepTuKaabHbIM BbIBOA UepPe3 HAKAOHHYHO KPbily KpacHbIM AZ 400 7 716 050 075 931

TTepexoAHMK AAA pasAeAbHbIX Tpyb ¢ @60/100 mm AZ 468 7716 050 079 2997

Ha @80 - @ 80 MM

TTepexoa OT pa3AeAbHbIX Ipy6 @80/80 K KOAKCHMaAbHbIM AZ 405 7716 050 081 3749

Tpybam (ropr3oHTaAbHbIM BbiBOA) P80/125

TMepexoa oT PasAeAbHbIX Tpyb @80/80 K KOaKCHaAbHbIM AZ 406 7 716 050 082 812

Tpybam (BepTUKaabHbIM BbiBOA) D80/125

KoneHo 90°, @80 mm AZ 407 7 716 050 083 442

KoneHo 45°, @80 mm AZ 408 7 716 050 084 422

YaruHeHue Tpyb @80 MM, AAS BO3AYXA

iehe 1036 B30 i, aan B03AYX AZ409 7716050085 565

AU bIMOBbI‘))(yFaSOB L-lE)OO MM ’ AZ A [ L5 00 Tt G0
i - AZ 411 7 716 050 087 1 395

YaruHeHue Tpyb @80 MM, AAS BO3AYXa

WAU AbIMOBbIX ra3oB L=2000 mm

KoMTIAeKT 0TBOAA KOHAEHCaTa AAA Tpyb6 P80 mm AZ 412 7 716 050 088 1695

KoHeuHbI yuacTok Tpybbl @80 MM AZ 413 7 716 050 089 1964
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(<) BOSCH

TMepexoaHUK Ha @80/125

lopu3oHTaAbHaA KoakcHWaAabHas Tpyba ¢ BeTposalumMTon
U PEBU3UOHHbBIM UTUHIOM, F80/125 MM

BepTukanbHas KoakcuanbHasa Tpyba ¢ BETPO3aLLMUTON,
@80/125 MM, uepHoro LBeTa

3BEHO KOAKCUAAbHOM TPYObl C PEBU3MOHHBIM AKOKOM,
@80/125 mm

BepTukanbHas KoakcuanbHadA Tpyba c BETPO3aLMUTOMN,
@80/125 mm, KpacHoro uBeTta

YAAMHUTEND KOaKCUanbHOM Tpybbl L=500 Mm, @80/125 mMmm
YAAMHUTEAD KOaKCUanbHOM Tpybbl L=1000 MM, @80/125 mm
YAAMHUTEAD KOaKCUanbHOM Tpybbl L=2000 MM, @80/125 mMmm

KoneHo 90° koakcuanbHoM Tpybbl, @80/125 Mm

KoneHo 450 koakcuanbHOM Tpybbl, @80/125 Mm

KoneHo 30° koakcuanbHoM Tpybbl, @80/125 Mm

DUTUHT KOaKCHUaAbHOM TPYObl C PEBU3UOHHbLIM AHOKOM,
280/125 mm

KOMTAEKT MOAKAKOUEHMA K KOAKCMAaAbHOMY AbIMOXOAY,
@80/125 mm

KoaKkcranbHbI KOMTIAEKT C BbIBOAOM YEpes CTEHY,
@80/125 mm

YHUBEPCAAbHbIN BEPTUKaAbHbIW BbIBOA UEPE3 HAKAOHHYHO
KPbILLY KPacHbIM

YHUBEpCaAbHbIM BEPTUKAAbHbBINA BbIBOA Yepes HaKAOHHYO
KpbILWy YepHbIM

[MepexoaHUK c anameTpa 80/125 mm
Ha anameTp Tpyb 60/100 Mm

YanvHutenb Tpybbl @80, L=500 mm
YanmHutens Tpybbl @80, L=2000 mm

KoneHo 45° tpybbl, @80

KoneHo 90° tpybbi, 80

AZB 931

AZB 600/3

AZB 601/2

AZB 603/1

AZB 602/2

AZB 604/1
AZB 605/1
AZB 606/1

AZB 607/1

AZB 608/1

AZB 832/1

AZB 609/1

AZB 616/1

AZB 617/2

AZB 923

AZB 925

AZB 920

AZB 610
AZB 612

AZB 620

AZB 619

TIPUHAANEXHOCTHU AAA OTBOAQA
AbIMOBbIX rasos AZB

KoakcuanbHble (Tpy6a B Tpy6e) AbiIMOXoAbI

7716 780 184

7 719 002 759

7719002 761

7719 002 760

7719 002 762

7719 002 763
7719 002 764
7719 002 765

7719 002 766

7719 002 767

7719 002 768

7 719 002 769

7719002 770

7719002 771

7 719 002 855

7719 002 857

7 719 002 850

7 719 001 525
7 719 001 527

7 719 001 535

7719 001 534

1328

2871

4 493

2871

4 493

1777
2501
5091

1943

3621

3437

4 894

7101

18 200

1923

1923

3 373

510
1258

381

405




Bounepbl ropAauen BoAbI
KOCBeHHoro Harpesa WST

i

) BOSCH

B >xunom nomelneHuu y Bac pooctatouHo mecTa, u Bbl xoTuTe ob6ecmeuntb abCOAOTHbIN U MaKCMMaAbHbIW KOMGOPT Mo rops-
ue Bope? Toraa Bam caepayeT ckomMb6bMHUpoOBaTh Ball oTONMUMTEAbHbIN KOTeA ¢ 60oiinepoM KOCBeHHOro Harpesa. TTotepu Temaa
y Hawux 6oinepoB ropsiuer Boabl 6raropaps BbICOKOKaueCTBEHHOW U3OAALIMM MUHMMaAbHbI, M K Bawum ycayram 6ovinepbi
KBaapaTHoro npocduaa cepun WST. EMKOCTb AOAXKHA 6bITb BbibpaHa B 3aBUCUMOCTHU OT KOAMUECTBA YAEHOB CeMbM M Bawmux
MHAMBUAYaAbHbIX TOTpe6HOCTEH B KoMmdpopTe.




Bounepbl ropAuer BoAbI
KOCBEHHOro Harpesa

. WST

Boiitnep ropauen BoAbl KOCBEHHOro Harpesa

s i
OnucaHue:

* M3rotoBAEHbI U3 CTaAU, TOKPbLITOM FOMOreHHON 3MaAbio
» bovnep mpaMoOyronbHOM hopMbl
» BepxHee MOAKAIOUEHME FPEOLLErO KOHTYPA M KOHTypa ropAyero BOAOCHabxXeHuUA

HasHaueHue

IMpeaHa3HaueH AR paboTbl C HACTEHHBIMWU OAHOKOHTYPHbBIMW KOTAAMU cepuu BW, AAA TIPUIOTOBAEHUA ropAYel BOAbl B HbITOBbIX LEASX
Py BOABLIOM Y CPEAHEM PACXOAE FOpsAUei BOAbI AAS XXUABIX AOMOB

‘ .

TexHUUYeckoe OCHalleHue

Fperou.wlﬁ 3AAEMEHT — 3MEEBUK U3 Hep>KaBe|ou_le17| CTann

MarHueBbIM aHOA AAS 3aLLKTBI OT KOPPO3UHK
TemAOM30AALMA U3 TTIPOUYHOrO TIEHOTIAACTa

TepmomeTp

TTOAKAKOUEHME AUHUU PELUPKYAALNK

Aatunk Temmepatypbl Boabl B 6oraepe

BCTpOEHHbIN TPEXCTYTeHUATbIM LMPKYAALMOHHbBIA HAacoC
KpaH MoAMUTKM CUCTEMbl OTOTIAEHKA

OTBOA KOHAEHCaTa

PacwunputenbHbIM b6ak ¢ BO3AYXOOTBOAOM

MaHoMeTp AaBA€HUA B OTOTIMTEABHOM KOHTYpe

Moaenb 6olinepa Koa moaenu LeHa, py6. c HAC
WST 120 RO 7 719 003 444 24 603
WST 160 RO 7 719 003 445 27 954

40



Bonnepbl ropAuen BoAbl @
(=]
KOCBEHHOro Harpesa ) BOSCH

WST 120 RO WST 160 RO

TToAe3HbIN 0bbem, A 118,0 152,0
MakcrmanbHaA TEMAOTIPOU3BOAMTEABHOCTb TTOBEPXHOCTHU HarpeBa, KBT 25,1 25,1
MaKkcuManbHas MPOU3BOAMTEABHOCTb B TTPOTOUHOM pexume, A/uac 590,0 590,0
TTpOM3BOAUTEABHOCTb TIPU TeMTIEpaType TIoAaolLen AMHUK 85°C, A/fuac  240,0 240,0
MuHMManbHOe BpeMA Harpesa A0 60°C, MUH 20,0 25,0
MakcuManbHOE AaBAEHUWE TpetoLlen BoAbl, bap 10,0 10,0
TMaTpybKM TTOAKAIOUEHMSA TToAAlOLWEN U 0bpaTHOW AMHUK, R” Ya Y

Bec 6e3 ymakoBKHM, KI 50,0 60,0
Pasmepbl, MM 928/500/585 928/600/585

TTpuHaANEXHOCTHU K 6oMnepam WST

« P

" ] < '| KOMTIAEKT TTOAKAKOUEHUA K HACTEHHOMY KOTAY No778/1 7 719 001 939 9229

) AaTunK Temmeparypbl BoAbl B borinepe NTC 8 714 500 034 838

|
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(&) BOSCH AncaBUTHDBIN TTepeueHb TPOAYKLUHU

AZ 388 7 716 050 063 62
AZ 389 7 716 050 064 Bil
AZ 390 7 716 050 065 19
AZ 391 7 716 050 066 24
AZ 392 7 716 050 067 50
AZ 393 7 716 050 068 19
AZ 394 7 716 050 069 41
AZ 395 7 716 050 070 50
AZ 396 7716 050 071 95
AZ 397 7716 050 072 31
AZ 398 7 716 050 073 29
AZ 399 7716 050 074 21
AZ 400 7716 050 075 21
AZ 401 7 716 050 076 5
AZ 402 7716 050 077 68
AZ 404 7 716 050 080 131
AZ 405 7 716 050 081 86
AZ 406 7 716 050 082 i)
AZ 407 7 716 050 083 10
AZ 408 7 716 050 084 10
AZ 409 7 716 050 085 13
AZ 410 7 716 050 086 18
AZ 411 7 716 050 087 32
AZ 412 7 716 050 088 39
AZ 413 7 716 050 089 45
AZ 468 7 716 050 079 Bl
AZ 476 7 716 050 145 73
AZ 477 7 716 050 150 78
AZB 600/3 7719002 759 200
AZB 601/2 7719002 761 87
AZB 602/2 7719 002 762 87
AZB 603/1 7 719 002 760 56
AZB 604/1 7 719 002 763 35
AZB 605/1 7719 002 764 49
AZB 606/1 7 719 002 765 99
AZB 607/1 7719 002 766 38
AZB 608/1 7719002 767 70
AZB 609/1 7 719 002 769 95
AZB 610 7719 001 525 10
AZB 612 7 719 001 527 24
AZB 616/1 7719002 770 138
AZB 617/2 7719002 771 354
AZB 619 7719001 534 8
AZB 620 7719 001 535 7
AZB 832/1 7719002 768 67
AZB 920 7 719 002 850 66
AZB 923 7 719 002 855 8
AZB 925 7719 002 857 37
AZB 931 7716 780 184 26
BWC 42 7712 231 486 1711
DT 20 7 719 002 984 103
EWH 35 B 7 731 407 061 172
EWH 50 B 7 731 408 062 207
EWH 80 B 7731412013 287
EWH 100 B 7 731416 105 324
EWH 50 C 7 731 408 063 230
EWH 80 C 7731412014 310

EWH50 T 7 731 408 064 356




AAchaBUTHDbIM TTepeUueHb MTPOAYKLUHU

Tunm moaenm

EWH 80 T

EWH 100 T

FB 100

FR 10

FR 100

FW 200

GWH 10-2 CO B

GWH 10-2 CO P

GWH 10-2 COD H

GWH 13-2 CO B

GWH 13-2 CO P

GWH 13-2 COD H

GWH 15-2 CO B

GWH 15-2 CO P

GWH 15-2 COD H

HW 25

HW 50

ICM

IPM 1

ISM 1

ISM 2

NTC

NQ 432

No 687

No778/1

TB 1

TR 12

TRZ 12 -2

WST 120 RO

WST 160 RO

ZSA24 -2 A

ZSA 24 -2K

ZSC 24 - 3 MFA

ZSC 24 - 3 MFK

ZSC 35 - 3 MFA

ZWA 24 -2 A

ZWA 24 -2 K

ZWC 24 - 3 MFA

ZWC 24 - 3 MFK

ZWC 28 - 3 MFA

ZWC 28 - 3 MFK

ZWC 35 - 3 MFA

KommaekT mepeHacTponku 13 >> 20 mbap GWH 10-2 CO P/B/H
KommiaekT mepeHacTpoiiku 13 >> 20 mbap GWH 13-2 CO P/B/H
KommaekT mepeHacTporku 13 >> 20 mbap GWH 15-2 CO P/B/H
KommaeKT mepeHacTtpoiku 23>>31 GWH 10-2 CO B/H
KommiaekT mepeHacTporku 23>>31 GWH 10-2 CO P
KommaeKT mepeHacTpoiku 23>>31 GWH 13-2 CO B/H
KomrmaeKT mepeHacTpoiku 23>>31 GWH 15-2 CO B/H
KommaeKkT mepeHacTpomku 23>>31 ZSA 24 — 2 K/A, ZWA 24 - 2 K/A
KomrmiaekT mepeHacTpomku 23>>31 ZSC 24 — 3 MFK
KommaekT mepeHacTpoiku 23>>31 ZWC 24 — 3 MFK
KomrmaekT mepeHacTpobku 23>>31 ZWC 28 — 3 MFK
KomrmiaekT epeHacTponkun 23>>31GWH 13-2 CO P
KomrmaekT mepeHacTpomku 23>>31GWH 15-2 CO P
KommaekT mepeHacTpoiku 23>>31ZSC/ZWC 24 — 3 MFA
KomrmaeKT mepeHacTpomku 23>>31ZSC/ZWC 35 - 3 MFA
KommaekT mepeHacTpoiku 23>>31ZWC 28 — 3 MFA

MOAEAH

7731412015
7 731 416 106
7719 002 975
7 719 002 944
7719002971
7719 002 974
7701331617
7 701 331 615
7701 331 616
7702331718
7702331716
7702331717
7703 331 748
7 703 331 746
7703 331 747
7719001 677
7719001 780
7 719 002 947
7 719 002 986
7719 002 988
7 719 002 989
8 714 500 034
7719 000 763
7719 001 574
7 719 001 939
7 719 002 255
7719002 144
7719 002 104
7 719 003 444
7 719 003 445
7716 010 217
7716 010 218
7716 704 325
7716 704 326
7716 704 327
7716 010 215
7716 010 216
7716 704 320
7716 704 321
7716 704 322
7716 704 323
7716 704 324
8 719 002 033
8 719 002 362
8 791 002 363
8 719 002 034
8 719 002 032
8719 002 216
8719002 181
8716 012 610
8716 011 944
8 716 011 944
8 716 011 960
8 719 002 502
8 719 002 182
8716 011 947
8 716 011 964
8 716 011 948

) BOSCH

LleHa B eBpoO

6e3 HAC
402
487
168
67
187
204
287
210
301
325
235
89
339
273
349
278
359
447
168
168
335
i)
11
41
211
19
24
108
663
754
922
836
1024
934
1176
G52
881
1064
971
1125
1015
1222
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
12
14
11
11
11
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